
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
06 мая 2024 г.                                                                                               № 282-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, ут-

вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О соз-

дании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, 

внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 339-п, от 09 авгу-

ста 2023 г. № 522-п, от 09 февраля 2024 г. № 51-п) (далее – комиссия), сле-

дующие изменения:  

1.1. Исключить из состава комиссии Булавинова А.И.  

1.2. Включить в состав комиссии Марченко Светлану Ивановну, вре-

менно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, председателем 

комиссии. 

 

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-             



2 
 

ция Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Марченко С.И.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


